

MFØ Holding ApS
Hasselvang 92, Brejning, 7080 Børkop

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 30 60 30 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2018.

Morten Foget Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MFØ Holding ApS Hasselvang 92 Brejning 7080 Børkop
	CVR-nr.: 30 60 30 44
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 11. regnskabsår
Direktion	Morten Foget Østergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	FMJ Audio Visuelt Udstyr A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.088.496 kr. mod 322.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger	-8.269	-7.360
Bruttoresultat	-8.269	-7.360
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.000.000	250.000
Andre finansielle indtægter	96.886	79.524
Øvrige finansielle omkostninger	-121	0
Resultat før skat	1.088.496	322.164
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.088.496	322.164
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	103.400
Overføres til overført resultat	838.496	218.764
Disponeret i alt	1.088.496	322.164

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	24.706	16.982
	Tilgodehavender i alt	<u>24.706</u>	<u>16.982</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	982.718	744.202
	Værdipapirer i alt	<u>982.718</u>	<u>744.202</u>
	Likvide beholdninger	951.290	212.433
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.958.714</u>	<u>973.617</u>
	Aktiver i alt	<u>2.208.714</u>	<u>1.223.617</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.829.714	991.218
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	103.400
	Egenkapital i alt	<u>2.204.714</u>	<u>1.219.618</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	4.000	3.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	3.999
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>3.999</u>
	Passiver i alt	<u>2.208.714</u>	<u>1.223.617</u>
5	Eventualposter		

Noter

	30/6 2018	30/6 2017		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Anskaffelsessum, primo	250.000	250.000		
Kostpris ultimo	250.000	250.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000	250.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MFØ Holding ApS
FMJ Audio Visuelt Udstyr A/S, Vejle	50 %	2.120.756	1.785.109	250.000
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000
3. Overført resultat				
Overført resultat primo			991.218	772.454
Årets overførte overskud eller underskud			838.496	218.764
			1.829.714	991.218
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo			103.400	101.200
Udloddet udbytte			-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret			250.000	103.400
			250.000	103.400
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Kautionsforpligtelser:				
Selskabet har kautioneret for FMJ Audio Visuelt Udstyr A/S's samlede mellemværende med Danske Bank. Pr. 30. juni 2018 udgør det samlede engagement t.kr. 575, der består af en en trækingsret på t.kr. 400 og garantier på t.kr. 175. FMJ Visuelt Udstyr A/S's samlede indestående hos Danske Bank udgør pr. 30. juni 2018 t.kr. 2.832.				